در ادامه این اکسیون، شرکت کنندگان به طرف میدان حقوق بشر (تروکادرو) راهپیمایی کردند و در مسیر خود با سر دادن شعارهایی در همبستگی با زنان ایران و زندانیان سیاسی پشتیبانی خود را ابراز داشتند.

در پایان تجمع در صحن حقوق بشر ( تروکادرو ) در پاریس ، « روسریهای بر چوب » را به عنوان سمبل و نماد حجاب اجباری بر آتش کشیده شدند. نزدیک به 100 نفر در این اکسیون شرکت کردند.

ناصر پاریس

26 بهمن 1396

15 فوریه 2018